
Id: LJJMV-KVTCN-HCAQI-VBUCM-PMZSC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/87/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia wzoru informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny, wzoru informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru 
informacji na podatek rolny oraz deklaracji na podatek rolny na terenie Gminy Lubiszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. Nr 200 poz. 1682 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. 
U. z 2006r. Nr 136 poz. 969) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Określa się wzór informacji i deklaracji na podatek leśny według załącznika nr 1 oraz załącznika 
nr 2, informacji oraz deklaracji na podatek rolny według załącznika nr 3 i 4 oraz deklaracji i informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości według załącznika 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/ 324/2009 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie określenia wzoru informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny, wzoru informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru informacji na 
podatek rolny oraz deklaracji na podatek rolny na terenie Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Terlecki



Id: LJJMV-KVTCN-HCAQI-VBUCM-PMZSC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/87/2011 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 
określenia wzoru informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny, wzoru informacji w sprawie 
podatku od nieruchomości oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru informacji na podatek 
rolny oraz deklaracji na podatek rolny na terenie Gminy Lubiszyn. Uchwała stanowi wykonanie 
dyspozycji zawartych w art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 
200 poz. 1682 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006r. Nr 136 poz. 969) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzory 
formularzy. W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. Zmiana wzorów informacji 
i deklaracji podatkowych wynika z ustawy z dnia 16 września 2011r. o redukcji niektórych obowiązków 
obywateli i przedsiębiorców. W wyniku wejścia w życie w/w ustawy deklaracje na podatek od 
nieruchomości na dany rok podatkowy należy składać w terminie do dnia 31 stycznia. Ponadto w wyniku 
zmiany art. 3 ustawy o NIP numer identyfikacji podatkowej (NIP) został zastąpiony numerem 
identyfikatora podatkowego, którym jest NIP lub PESEL. Zmieniona została również w ustawie 
o podatkach i opłatach lokalnych zasada ustalania podstawy opodatkowania preferencyjną stawką 
budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń. Wcześniej opodatkowaniu 
podlegały budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń. Z uwagi na 
powyższe niezbędne było wprowadzenie nowych wzorów deklaracji i informacji na podatek od 
nieruchomości, rolny i leśny. 



Id: LJJMV-KVTCN-HCAQI-VBUCM-PMZSC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/87/2011

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zał.1 do XIII.87.2011.12.01 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/87/2011

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Zał.2 do XIII.87.2011.12.01 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/87/2011

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Zał.3 do XIII.87.2011.12.01 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/87/2011

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Zał.4 do XIII.87.2011.12.01 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/87/2011

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Zał.5 do XIII.87.2011.12.01 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/87/2011

Rady Gminy Lubiszyn

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc


Id: LJJMV-KVTCN-HCAQI-VBUCM-PMZSC. Podpisany Strona 3

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zał.6 do XIII.87.2011.12.01 

Zalacznik6.doc

